（招标编号：JRJS-SC-2025-051）

一、中标人信息：

标段(包)[001]2025年石棉县三产融合示范产业园建设项目勘察服务:

中标人：中成建业勘测设计有限公司 中标价格：19.8万元

二、其他：

一、项目名称：2025年石棉县三产融合示范产业园建设项目勘察服务

二、项目编号：JRJS-SC-2025-051

三、采购方式：竞争谈判

四、响应文件递交截止时间：2025年 12月 23日 14:00（北京时间） 

五、成交供应商：中成建业勘测设计有限公司。

六、成交金额：198000.00元（壹拾玖万捌仟元整）

七、服务期：截止该项目竣工验收合格，合同签订后 30日内提供项目的勘察成果

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

招 标 人：石棉县晟丰农业发展有限责任公司                         

地    址：四川省雅安市石棉县向阳中街 347号                                

联 系 人：肖先生